
 
 

  
  

                                                Decreto n. 2661/2012 
 

 

 

 

IL RETTORE 

Visto il Regolamento per l’assegnazione delle borse di studio post-lauream dell’Università degli Studi di 
Palermo; 
Vista la nota del 08.02.2012, prot. n. 198, del Direttore del Dipartimento di Fisica  con cui è stata inoltrata 
richiesta di attivazione di n. 1 borsa di studio  post-lauream, della durata di mesi 12, per attività di ricerca dal 
titolo “Materiali innovativi per celle fotovoltaiche ad alta efficienza”, finanziata con fondi PO FESR 
2007/2013 linea 4.1.1.1. “Fotovoltaico ad Alta Efficienza. 

Responsabile Scientifico: Prof. Marco Cannas.  

Visto il parere favorevole espresso dal Dipartimento nella seduta del 01.02.2012;  
Accertata la copertura finanziaria con impegno di spesa n° 734/2012, assunto sulla voce 
R.4.DA00.P8H0.RF10 del Bilancio Universitario; 

Visto il D.R. n. 1125/2012 con cui è stata indetta la procedura selettiva; 
Visto il D.R. n. 2036/2012 con il quale è stata costituita, su proposta del Direttore del Dipartimento di Fisica, 
la Commissione giudicatrice preposta alla procedura selettiva; 
Visti gli atti del concorso, trasmessi dalla Commissione giudicatrice, nonché la graduatoria generale di 
merito compilata sulla base della somma del punteggio dei titoli; 
Esaminata la predetta documentazione 

D E C R E T A 
Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esame-colloquio, per l’attivazione di n° 1 borsa di 
studio post-lauream di € 22.819,00, della durata di mesi 12, per attività di ricerca dal titolo “Materiali 
innovativi per celle fotovoltaiche ad alta efficienza”, finanziata con fondi PO FESR 2007/2013 linea 4.1.1.1. 
“Fotovoltaico ad Alta Efficienza” - Responsabile Scientifico: Prof. Marco Cannas.                                    

Art. 2 
Viene dichiarata vincitrice: 

SPALLINO Luisa Nata a Palermo (PA) il 12/10/1983 66/100 

 

Palermo, 19.06.2012 
                                                                                       Per Il Rettore 
                                                                                                         Prof. Roberto Lagalla 
        F.to Prof. Ennio Cardona 
        

 

Titolo    III     Classe       9      Fascicolo 
 

 
N. 51722   
 

 
19.06.2012 

 

UOR 
SEDID 

CC 
 

RPA 
M. Maddalena 


